ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(Городской Совет депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»)

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023                                                                                                                                      № 30
г. Новодвинск

О внесении дополнения
в решение Городского Совета депутатов городского округа

Архангельской области «Город Новодвинск» от 05.10.2022 № 2
«Об избрании заместителя председателя Городского Совета

депутатов городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск» седьмого созыва»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьей  18
Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1. В пункте 1 решения Городского Совета депутатов городского округа Архангельской

области «Город Новодвинск»  от 05.10.2022 № 2  «Об избрании  заместителя председателя
Городского  Совета  депутатов  городского  округа  Архангельской  области  «Город
Новодвинск»  седьмого созыва» после  слов  «Алескерова  Кирилла  Гамидовича» дополнить
словами «, с возложением осуществления полномочий на постоянной основе».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2023 года.

Председатель Городского Совета депутатов                                                       В.А. Дмитриевский